FUNDAÇÃO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE DE FLORIANÓPOLIS - FLORAM

EDITAL 01/2012

TERMO ADITIVO N° 1

A C0MISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da FUNDAÇÃO MUNICIPAL
DO MEIO AMBIENTE DE FLORIANÓPOLIS - FLORAM, no uso de suas atribuições,
resolve alterar a tabela do item 2.2, Cargo de Geógrafo, quanto às exigências para
admissão, que passa a ter a seguinte redação:

Geógrafo
Diploma de Curso Superior em Geografia – Bacharelado. Registro no CREA.

Florianópolis, 18 de janeiro de 2012.